LI N | PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA  sugma g

V. 25m
COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record
14/11/2021 100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
1 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.37 30.10 57.47
2 AMADE' Maya 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.75 30.89 59.64
3 BALZI Giada 2004 ITA Rari Nantes Spezia 28.57 31.18 59.75
4 FRIZZOTTI Matilde 2006 ITA Chiavari Nuoto 28.48 31.28 59.76
5 CAPRILE Gloria 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.78 31.08 59.86
6 AGAZZI Emma 2007 ITA Lavagna 90 29.01 30.86 59.87
7 NORERO Valentina 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 29.40 30.53 59.93
8 DI GROTTOLE Carolina 2005 ITA Rari Nantes Spezia 29.16 30.89 1'00.05
9 VOLPONI Maria Carla 2005 ITA Lavagna 90 28.87 31.24 1'00.11
10 MELA Eleonora 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 28.95 31.34 1'00.29
11 ANCONA Giada Valeria 2001 ITA Rari Nantes Spezia 29.57 30.75 1'00.32
12 CARBONARI Alice Stella 2006 ITA Rari Nantes Spezia 29.42 30.92 1'00.34
13 RAUGEI Ginevra 2005 ITA Telemedico Sportiva Sturla 29.44 31.60 1'01.04
14 CHIERICI Marzia 2006 ITA Chiavari Nuoto 29.48 31.77 1'01.25
15 MACCIQO' Fabiana 2005 ITA Aragno Rivarolesi 29.06 32.23 1'01.29
16 FILADELLI Anna 2003 ITA Idea Sportssd 29.72 31.68 1'01.40
17 RAVASCHIO Elena 2004 ITA Aragno Rivarolesi 29.88 31.53 1'01.41
18 BALBIS Emma 2006 ITA Idea Sport ssd 29.58 31.92 1'01.50
19 DI MAURO Federica 2009 ITA Chiavari Nuoto 29.19 32.56 1'01.75
20 BALBIS Anna 2009 ITA Idea Sport ssd 29.58 32.56 1'02.14
21 ZACCAGNO Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Spezia 29.73 32.51 1'02.24
22 MARZORATI Anna Luce 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 30.10 32.22 1'02.32
23 ZUNINO Rossella 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 29.81 32.80 1'02.61
24 RUSSO Sofia 2009 ITA Andrea Doria 30.50 32.25 1'02.75
25 QUARTINO Marzia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.08 32.70 1'02.78
26 TERENZONI Sara 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.57 32.27 1'02.84
27 SHTETO Greta 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 30.03 32.95 1'02.98
28 ZAGO Beatrice 2008 ITA Idea Sportssd 30.69 32.45 1'03.14
29 BERRUTI Margherita 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 29.98 33.30 1'03.28
30 CASANOVA Bianca 2005 ITA Nuotatori Genovesi ssd 30.32 33.05 1'03.37
30 MALATESTA Beatrice 2008 ITA Telemedico Sportiva Sturla 30.64 32.73 1'03.37
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Stampata il 14/11/2021 alle 16:24

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




POS

32

33

34

35

36

37

38

39

40

40

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

51

53

54

55

56

56

58

59

60

61

62

62

64

65

66

66

COGNOME E NOME

BRAHO Melisa
BRUCKNER Sara
ACQUARONE Martina
CASTRIANNI Alessia
VIO Camilla

MACCARI Elisa
VAROLI Anna

LO MONACO Laura
FERRANDO Ludovica
VALLE Valentina
MASTELLARO Carola
COSTA Lara

HEINEN Cecilia
LAGORIO Micole
GNECCO Giorgia
PETRETTI Phoebe
BERNARDINI Beatrice Mati
SCHIAFFINO Giorgia
ONETO Stefania
ATZENI Paola

EL BARAKA Sofia
PARODI Elena
MARTINO Valentina
PASTROVICCHIO Sara
CARTAGENOVA Sara
MAGLIANO Anna
MARTINI Daniela
MORETTI Athena
TRABALZINI Irene
CELLE Greta
BACIGALUPO Ginevra Cater
VIOLA Vittoria
NORERO Matilde
LONGOBARDI Benedetta
CEREGHINO Iris

MONTE Lavinia
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Chiavari Nuoto

Aragno Rivarolesi

Rari Nantes Imperia 57
Aragno Rivarolesi

Idea Sport ssd

Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Andrea Doria

Telemedico Sportiva Sturla
Idea Sport ssd

Aquarium Vallescrivia ssd
Aragno Rivarolesi
Telemedico Sportiva Sturla
Lavagna 90

Lavagna 90

Chiavari Nuoto

Andrea Doria

Andrea Doria

Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd

Rari Nantes Imperia 57
Telemedico Sportiva Sturla
Amatori Nuoto Savona
Telemedico Sportiva Sturla
Genova Nuoto My Sport ssd
Amatori Nuoto Savona
Sanremo Like Swim asd
Telemedico Sportiva Sturla
Genova Nuoto My Sport ssd
Lavagna 90

Lavagna 90

Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Chiavari Nuoto

Rapallo Nuoto ssd
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1'03.92

1'03.99

1'04.11

1'04.33

1'04.40

1'04.76

1'04.78

1'04.85

1'04.92

1'04.95

1'04.95

1'04.97

1'04.98

1'05.10

1'05.11

1'05.11

1'05.23

1'05.31

1'05.35

1'05.36

1'05.41

1'05.41

1'05.45

1'05.47

1'05.52

1'05.52
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COGNOME E NOME

TOSCANI Chiara

DI MARCO Benedetta
DIVULSI Giorgia
TREVIA Martina
GAMBETTA Amelia
PITALE Matilde

RICCARDI Matilde

MIELES MATUTE Karol Mich

NUCERA Alessia
CIROTTO Elisa
ROSSI Laura

IMBESI Nicole
SCIANDA Maya

FOTI Matilde
ERCOLANO Beatrice
CERRUTI Giorgia
DELUCCHI Benedetta
BIELLO Marzia
ALBERTINI Daisy
TROCCHIA Jole
GEMME Benedetta
REPETTO Stella
LUONGO Rebecca
RINALDI Cloe
MAZZUCCHELLI Paola
GROSSO Elisa
MACHI Elena
GIUDICE Chiara
ZANINI Asia
RAZZANO Francesca
MARTINELLI Agnese
BUSSOLO Alessia

DI FURIA Maia

BIGGI Eleonora
GROSSO Marta

PAROLO Vittoria
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Andrea Doria

Rari Nantes Imperia 57
Genova Nuoto My Sport ssd
Idea Sport ssd

Telemedico Sportiva Sturla
Aragno Rivarolesi

Idea Sport ssd

Andrea Doria

Andrea Doria

Aragno Rivarolesi

Genova Nuoto My Sport ssd
Idea Sport ssd

Idea Sport ssd

Aragno Rivarolesi

Nuotatori Genovesi ssd
Amatori Nuoto Savona
Genova Nuoto My Sport ssd
Andrea Doria

Nuotatori Genovesi ssd

Rari Nantes Spezia

Amatori Nuoto Savona
Rapallo Nuoto ssd

Rari Nantes Imperia 57

Idea Sport ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Telemedico Sportiva Sturla
RARI NANTES Camogli asd
Telemedico Sportiva Sturla
Chiavari Nuoto

Aragno Rivarolesi

Lavagna 90

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto My Sport ssd

Idea Sport ssd
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34.61

34.95
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ARRIVO Record

1'05.52

1'05.67

1'05.89

1'05.92

1'05.94

1'06.00

1'06.01

1'06.03

1'06.08

1'06.16

1'06.16

1'06.30

1'06.34

1'06.39

1'06.62

1'06.64

1'06.74

1'06.77

1'06.81

1'06.82

1'06.94

1'07.18

1'07.28

1'07.30

1'07.32

1'07.44

1'07.45

1'07.51

1'07.57

1'07.70

1'07.76

1'07.89

1'07.97

1'07.98

1'08.09

1'08.25
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COGNOME E NOME

DEBENEDETTI Ludovica
RAIMONDO Valentina
RICCI Elisa

VAl Viola

VONA Aurora
ARNAUTU Mara loana
CECCONI Martina
VITALE Martina

FLORIO Giulia Nancy
CODDA Giulia

FABRICI Emma Maria Eleon
BOZZO Veronica
CARLE Elisabetta
PAITA Sofia

RUSSO Elisa
SCARCELLI Elisa
ZECCA Virginia
POMPEO Angelica Chiara
SCULLINO Martina
FORRESU Aurora
SCLAVO Ginevra
RIGARDO Martina

DI BATTISTA Milena
COSMELLO Greta
MANTERO Miriam Elisabett
CARLE llaria

LEVI Camilla

GASTALDI Elena
MICHELON Amity
YMERAJ Alma
GARDELLA Martina
FIORENZA Sara
GARBARINO Alessia
SACCA' Alice

D'ORSI Eleonora

MAZZUCCHELLI Giulia
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Aquarium Vallescrivia ssd
Andrea Doria

Andrea Doria

Chiavari Nuoto

Genova Nuoto My Sport ssd
Doria Nuoto 2000 Loano
Lavagna 90

Andrea Doria

Sanremo Like Swim asd
Chiavari Nuoto

Idea Sport ssd

RARI NANTES Camogli asd
NC RN Cairo M.Acqui Terme
Rari Nantes Spezia

Andrea Doria

Amatori Nuoto Savona
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Andrea Doria

Amatori Nuoto Savona
Doria Nuoto 2000 Loano
Rari Nantes Imperia 57
Genova Nuoto My Sport ssd
RARI NANTES Camogli asd
Aragno Rivarolesi

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Rari Nantes Spezia

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Chiavari Nuoto

Genova Nuoto My Sport ssd
Andrea Doria

Chiavari Nuoto

Telemedico Sportiva Sturla
Nuotatori Genovesi ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
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33.30

33.86

33.67

32.94

33.92

33.43

33.74

33.57

33.45

33.09

35.12

35.85

35.27

35.97

35.41

35.27

35.48

35.81

35.56

35.65

35.62

35.76

36.00

35.23

35.75

35.63

35.81

35.30

35.90

35.62

36.39

35.64

36.41

35.35

36.58

35.92

36.12

35.57

35.84

36.63

35.74

36.34

36.12

36.32

36.47

36.94

ARRIVO Record

1'08.27

1'08.29

1'08.32

1'08.35

1'08.35

1'08.38

1'08.42

1'08.42

1'08.43

1'08.47

1'08.48

1'08.49

1'08.49

1'08.58

1'08.66
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1'08.74

1'08.81
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1'08.99
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1'09.24

1'09.41

1'09.42

1'09.43

1'09.51

1'09.57

1'09.66

1'09.77

1'09.86

1'09.89

1'09.92

1'10.03
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COGNOME E NOME

BERRINO Emma

DI GREGORIO Laura

SANNA Alice

BREMA Elena

ALESCIO Sara

RUSCITTI Anastasia

BONANNI Francesca

STRIANO Sara

PALMIERI Anita

BONACCORSO Gaia

ZEPPETELLA Silvana

VITTALONI Rebecca Mela

BALLARINI Chiara
MONACO Sofia
LOMBARDO Giulia
GRANDE Ludovica
DAMONTE Giorgia
CECCONI Alessia
SOLARI Sara
COZZANI Chiara
CARIA Matilde
BRAINI Martina
MUIA' Federica
BELLOTTI Agnese
SUPPA Giorgia
SCARANTINO Frida
FLORINDI Anastasia
FERRANTIN Anita
CANEPA Bianca
CAVALLINO Francesca
CHIODO Matilde
SCARDIGNO Ludovica
TORRE Alice

RAMA Caterina
RIFALDI Alessandra

LIGUORI Elisabetta
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Sanremo Like Swim asd
Rari Nantes Spezia
Lavagna 90

Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Spezia

Genova Nuoto My Sport ssd
Andrea Doria

Idea Sport ssd

Rari Nantes Spezia

Amatori Nuoto Savona
Sanremo Like Swim asd
Rari Nantes Spezia
Nuotatori Genovesi ssd
Lavagna 90

Rari Nantes Arenzano
Lavagna 90

Chiavari Nuoto

Rari Nantes Spezia

Aragno Rivarolesi

Aquarium Vallescrivia ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Telemedico Sportiva Sturla
Genova Nuoto My Sport ssd
UISP Nuoto Valdimagra
Rari Nantes Spezia

Aragno Rivarolesi

Rari Nantes Arenzano
Nuotatori Genovesi ssd
Aragno Rivarolesi

Doria Nuoto 2000 Loano
Sanremo Like Swim asd
Lavagna 90

Andrea Doria

Andrea Doria
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33.54

33.25

34.19

34.19

33.81

33.93

32.89

33.81

33.70

34.64

34.19

33.15

34.65

33.79

34.28

34.24

34.93

34.27

34.14

34.93

35.54

35.95

34.90

35.71

35.78

35.46

36.00

35.71

36.00

35.27

36.15

36.18

35.77

36.28

36.01

35.89

36.58

36.96

36.35

36.38

36.77

36.76

37.87

37.02

37.19

36.31

36.82

38.14

36.82

37.76

37.31

37.86

37.31

38.11

38.42

37.69

37.12

36.82

38.13

37.58

38.18

38.62

38.35

38.96

38.68

40.05

40.02

40.52

41.31

1'10.05

1'10.08

1'10.08

1'10.12

1'10.21

1'10.54

1'10.57

1'10.58

1'10.69

1'10.76

1'10.83

1'10.89

1'10.95

1'11.01

1'11.29

1'11.47

1'11.55

1'11.59

1'12.10

1'12.24

1'12.38

1'12.56

1'12.62

1'12.66

1'12.77

1'13.03

1'13.29

1'13.96

1'14.08

1'14.35

1'14.67

1'14.68

1'15.32

1'16.17

1'16.70

1'17.08

ARRIVO Record
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178

179

Pubblicata: 14/11/2021 ore 16:24

COGNOME E NOME

IONESCU Giulia Maria
CANESE Vittoria
BOZZO Aurora
PINASCO Sara

NON CLASSIFICATI
SORMANI Virginia

Falsa partenza (1'08.91)

BERTOLETTI Alessia
CONSIGLIERE Chiara
GUERRA Valeria
TIRONE Giada
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SOCIETA'

Doria Nuoto 2000 Loano
Genova Nuoto My Sport ssd
RARI NANTES Camogli asd

Lavagna 90

Nuotatori Genovesi ssd

Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Spezia
Sanremo Like Swim asd
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36.95

36.34

38.31

38.95

32.89

40.87

41.58

40.48

42.54

36.02

ARRIVO Record

1'17.82
1'17.92
1'18.79

1'21.49
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